
БАНКЕТНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

 ОТ1700₽



02

"БАКЛАЖАН" — ГОСТЕПРИИМСТВО, РАДУШИЕ И ВКУС,
КОТОРЫЕ У НАС В КРОВИ! 

Семейный ресторан «Баклажан» на Горьковской – простор и
всеобъемлющая свобода с видом на Петропавловскую крепость.

Расположившись в торговом комплексе, прямо внутри
«Александровского парка», ресторан ждёт всех жителей и гостей
культурной столицы!

Четыре видовые террасы на 290 посадочных мест, уединенные кабинки и
огромная детская комната.

В меню более 500 блюд: горячие хачапури с пылу жару, ароматные
шашлыки, аппетитные пасты, суши и роллы на любой вкус, салаты из
свежих овощей и восхитительные десерты! Особое внимание отводится
линейке блюд из баклажанов. 



02

ИДЕАЛЬНОЕ МЕСТО ПОД ЛЮБОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 

Новый Год и корпоративы, детские и взрослые мероприятия, Дни
рождения, празднование свадеб, девичников, мальчишников и не
только.

Просторные и уютные залы отлично подойдут как для маленьких,
так и для больших компаний. Вы можете арендовать любой зал под
закрытие!

Роскошное банкетное накрытие на любое количество гостей,
прекрасная атмосфера, качественный сервис и поразительное
разнообразие блюд ресторана создадут неповторимую атмосферу
праздника.  





Предложение за 1700 на персонуПредложение за 1700 на персону
Из расчета на 10
человек Наименование блюд 

Салаты 
Греческий салат 
Тёплый салат с курой и копченым сулугуни 

Холодные и горячие закуски в стол 
Ассорти из домашних сыров 
Мясное ассорти с соусом хрен 
Рулеты из баклажанов по-грузински 
Хачапури с баклажанами 
Хачапури по-имеретински 

Горячие блюда в стол 
Шашлык из куриного бедра 
Шашлык из свинины 
Люля-кебаб из ягненка 

Напитки 
Морс клюквенный/малиновый/облепиховый (1 л) 
Орвиетто Классик, 750 мл, белое сухое, Италия 
Монтепульчано Д`Абруццо, красное сухое, 750 мл, Италия 
ВСЕГО: 

Кол-во



3
4



1
1
2
1
1



2
2
2



1
1
1

Цена



439
489



629

1959
489
519
439



519
649
689



800

2400
2500

Итого



1317
1956

0
629

1959
978
519
439

0
1038
1298
1378

0
800

2400
2500

17211



Предложение за 1700 на персонуПредложение за 3000 на персону
Из расчета на 10
человек

Наименование блюд 
Салаты 

Тёплый салат с лососем 
Греческий салат 
Тёплый салат с курой и копченым сулугуни 

Холодные и горячие закуски в стол 
Ассорти из домашних сыров 
Мясное ассорти с соусом хрен 
Ассорти из пхали 
Рулеты из баклажанов по-грузински 
Селёдочка с беби-картофелем 
Хачапури от тёти Элисо 
Хачапури с копченым сулугуни 

Горячие блюда  
Дорадо с овощами, запеченная в пергаменте 
Оджахури из свинины с картофелем 

Напитки 
Морс клюквенный/малиновый/облепиховый 1л. 
Вода "Аква Панна"  700 мл, Италия 
Орвиетто Классик, 750 мл, белое сухое, Италия 
Монтепульчано Д`Абруццо, красное сухое, 750 мл, Италия
ВСЕГО: 

Кол-во



3
3
3



2
1
2
2
2
1
1



5
5



3
3
2
1

Цена



689
439
489



629

1959
369
489
339
639
519



829
629



800
560

2400
2500

Итого



2067
1317
1467



1258
1959
738
978
678
639
519



4145
3145



2400
1680
4800
2500

30290



Предложение за 1700 на персонуПредложение за
5000 на персону
Из расчета на 10
человек

Салаты 
Тёплый салат с лососем 
Тёплый салат с хрустящими баклажанами 
Овощной салат по-грузински со специями 
Тёплый салат с курой и копченым сулугуни 

Холодные и горячие закуски в стол 
Ассорти из домашних сыров 
Мясное ассорти с соусом хрен 
Ассорти из пхали 
Рулеты из баклажанов по-грузински 
Селёдочка с беби-картофелем 
Домашние соленья 
Жареный сыр сулугуни с томатами 
Хачапури по-мегрельски 
Хачапури с копченым сулугуни 

Горячие блюда  
Стейк из лосося на гриле 
Шашлык из мякоти ягненка 

Десерты 
"Медовик" 
"Наполеон" 

Напитки 
Морс клюквенный/малиновый/облепиховый 1л. 
Вода "Аква Панна"  700 мл, Италия 
Чай/кофе  
Игристое вино "Кава Резерва", 750 мл, Италия 
Пино Гриджио,750 мл, белое сухое, Италия 
Примитиво,750 мл, красное сухое, Италия 
ВСЕГО: 

3
3
3
3



2
2
3
3
2
1
2
1
1



5
5



5
5



3
3

10
2
2
2

689
539
389
489



629

1959
369
489
339
559
489
489
519



799
719



410
389



800
560
200

3450
2760
270

2067
1617
1167
1467



1258
3918
1107
1467
678
559
978
489
519



3995
3595



2050
1945



2400
1680
2000
6900
5520
5400

52776



Контакты
Управляющая

залом

Ольга Артемьева
 +7 964 613-53-

52

Менеджер

Ольга Маштакова
 +7 904 217-68-

84

Арт-директор

Артур Гайсин
+7 905 230-45-

87



Единый телефон Ginza Project: +7 (812) 640-16-16

Сайт: ginza.ru

Instagram: @baklazhan_rest2





Адрес: Парк Александровский 4/3

  

Телефон ресторана: 8 (921) 569-52-16


