



5ak/aakaH

PECTOPAH

БАНКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ОТ1700₽

"БАКЛАЖАН" — ГОСТЕПРИИМСТВО, РАДУШИЕ И ВКУС, КОТОРЫЕ У НАС В КРОВИ!

Семейный ресторан «Баклажан» на Горьковской – простор и всеобъемлющая свобода с видом на Петропавловскую крепость.

Расположившись в торговом комплексе, прямо внутри «Александровского парка», ресторан ждёт всех жителей и гостей культурной столицы!

Четыре видовые террасы на 290 посадочных мест, уединенные кабинки и огромная детская комната.

В меню более 500 блюд: горячие хачапури с пылу жару, ароматные шашлыки, аппетитные пасты, суши и роллы на любой вкус, салаты из свежих овощей и восхитительные десерты! Особое внимание отводится линейке блюд из баклажанов.





ИДЕАЛЬНОЕ МЕСТО ПОД ЛЮБОЕ МЕРОПРИЯТИЕ

Новый Год и корпоративы, детские и взрослые мероприятия, Дни рождения, празднование свадеб, девичников, мальчишников и не только.

Просторные и уютные залы отлично подойдут как для маленьких, так и для больших компаний. Вы можете арендовать любой зал под закрытие!

Роскошное банкетное накрытие на любое количество гостей, прекрасная атмосфера, качественный сервис и поразительное разнообразие блюд ресторана создадут неповторимую атмосферу праздника.



Предложение за 1700 на персону

Из расчета на 10 человек



Наименование блюд К	Кол-во	Цена	Итого
Салаты			
Греческий салат	3	439	1317
Тёплый салат с курой и копченым сулугуни	4	489	1956
Холодные и горячие закуски в стол			0
Ассорти из домашних сыров	1	629	629
Мясное ассорти с соусом хрен	1	1959	1959
Рулеты из баклажанов по-грузински	2	489	978
Хачапури с баклажанами	1	519	519
Хачапури по-имеретински	1	439	439
Горячие блюда в стол			0
Шашлык из куриного бедра	2	519	1038
Шашлык из свинины	2	649	1298
Люля-кебаб из ягненка	2	689	1378
Напитки			0
Морс клюквенный/малиновый/облепиховый (1 л)	1	800	800
Орвиетто Классик, 750 мл, белое сухое, Италия	1	2400	2400
Монтепульчано Д`Абруццо, красное сухое, 750 мл, Италия	1	2500	2500
ВСЕГО:			17211

Предложение за 3000 на персону

Из расчета на 10 человек



Наименование блюд	Кол-во	Цена	Итого
Салаты			
Тёплый салат с лососем	3	689	2067
Греческий салат	3	439	1317
Тёплый салат с курой и копченым сулугуни	3	489	1467
Холодные и горячие закуски в стол			
Ассорти из домашних сыров	2	629	1258
Мясное ассорти с соусом хрен	1	1959	1959
Ассорти из пхали	2	369	738
Рулеты из баклажанов по-грузински	2	489	978
Селёдочка с беби-картофелем	2	339	678
Хачапури от тёти Элисо	1	639	639
Хачапури с копченым сулугуни	1	519	519
Горячие блюда			
Дорадо с овощами, запеченная в пергаменте	5	829	4145
Оджахури из свинины с картофелем	5	629	3145
Напитки			
Морс клюквенный/малиновый/облепиховый 1л.	3	800	2400
Вода "Аква Панна" 700 мл, Италия	3	560	1680
Орвиетто Классик, 750 мл, белое сухое, Италия	2	2400	4800
Монтепульчано Д`Абруццо, красное сухое, 750 мл, Италия	1	2500	2500
ВСЕГО:			30290

Предложение за 5000 на персону

Из расчета на 10 человек



Салаты

Салаты			
Тёплый салат с лососем	3	689	2067
Тёплый салат с хрустящими баклажанами	3	539	1617
Овощной салат по-грузински со специями	3	389	1167
Тёплый салат с курой и копченым сулугуни	3	489	1467
Холодные и горячие закуски в стол			
Ассорти из домашних сыров	2	629	1258
Мясное ассорти с соусом хрен	2	1959	3918
Ассорти из пхали	3	369	1107
Рулеты из баклажанов по-грузински	3	489	1467
Селёдочка с беби-картофелем	2	339	678
Домашние соленья	1	559	559
Жареный сыр сулугуни с томатами	2	489	978
Хачапури по-мегрельски	1	489	489
Хачапури с копченым сулугуни	1	519	519
Горячие блюда			
Стейк из лосося на гриле	5	799	3995
Шашлык из мякоти ягненка	5	719	3595
Десерты			
"Медовик"	5	410	2050
"Наполеон"	5	389	1945
Напитки			
Морс клюквенный/малиновый/облепиховый 1л.	3	800	2400
Вода "Аква Панна" 700 мл, Италия	3	560	1680
Чай/кофе	10	200	2000
Игристое вино "Кава Резерва", 750 мл, Италия	2	3450	6900
Пино Гриджио,750 мл, белое сухое, Италия	2	2760	5520
Примитиво,750 мл, красное сухое, Италия	2	270	5400
ВСЕГО:			52776



Контакты

Управляющая залом

Ольга Артемьева +7 964 613-53-52 Менеджер

Ольга Маштакова +7 904 217-68-84

Арт-директор

Артур Гайсин +7 905 230-45-87

Единый телефон Ginza Project: +7 (812) 640-16-16

Телефон ресторана: 8 (921) 569-52-16

Адрес: Парк Александровский 4/3

Instagram: @baklazhan_rest2

Сайт: ginza.ru